

ELLEN OG KARL ANDERSEN INVEST ApS

CVR-nr.: 29010382

Tranevænget 13
6830 Nørre Nebel

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/12/2022

Karl Aksel Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELLEN OG KARL ANDERSEN INVEST ApS
Tranevænget 13
6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 29010382
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på DKK 91.144, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på DKK 607.296. Resultatet anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -127 | -1.741 |
| Personaleomkostninger | | -40.000 | -40.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -40.127 | -41.741 |
| Andre finansielle indtægter | | 19.862 | 58.937 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -70.879 | -565 |
| Ordinært resultat før skat | | -91.144 | 16.631 |
| Årets resultat | | -91.144 | 16.631 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 114.400 | 113.000 |
| Overført resultat | | -205.544 | -96.369 |
| I alt | | -91.144 | 16.631 |

Balance 30. juni 2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 618.986 | 798.294 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 618.986 | 798.294 |
| Anlægsaktiver i alt | | 618.986 | 798.294 |
| Tilgodehavende skat | | 10.675 | 6.609 |
| Tilgodehavender i alt | | 10.675 | 6.609 |
| Likvide beholdninger | | 17.635 | 46.537 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 28.310 | 53.146 |
| AKTIVER I ALT | | 647.296 | 851.440 |

Balance 30. juni 2022

Passiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 367.896 | 573.440 |
| Forslag til udbytte | | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital i alt | | 607.296 | 811.440 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 40.000 | 40.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 40.000 | 40.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 40.000 | 40.000 |
| PASSIVER I ALT | | 647.296 | 851.440 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret